
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO RIMANTO VELYKIO ATLEIDIMO 

IŠ PAREIGŲ 
 

2008 m.lapkričio  26 d. Nr. TS-11.193 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2008, Nr.113-
4920) 16 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 19 straipsnio 3 dalimi ir remdamasi savivaldybės tarybos 
narių 2008 m.lapkričio  10 d. pareiškimu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nariams pareiškus nepasitikėjimą, atleisti 
Rokiškio rajono savivaldybės merą Rimantą Velykį iš einamų pareigų 2008 m.lapkričio 26 d. 
 2. Pavesti savivaldybės administracijai išmokėti savivaldybės merui Rimantui Velykiui 
dviejų mėnesių jo vidutinio darbo užmokesčio dydžio išmoką ir kompensaciją už nepanaudotas 
kasmetines atostogas. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkė                                                Jūratė Čypienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gintaras Girštautas,73827 

 

 


